

Nowy rozdział w życiu

Dwoje naszych mieszkańców wyprowadziło się do samodzielnie wynajętego mieszkania. Iwona i Szczepan poznali się w murach domu przy ul. Dutkiewicza, w czasie budowy nowego schroniska w Nochowiu. Szczepan w 2017 roku podjął pracę w Centrum Integracji Społecznej i przez prowadzących został skierowany do pracodawcy. Zadowolony z jego umiejętności i pracowitości szef zaproponował dalszą współpracę, która trwa już 4 lata.

Iwonie i Szczepanowi życzymy dalszych pomyślności i wytrwałości w życiu bez uzależnień, na własnych zasadach.



Na zdjęciu: Szczepan, Iwona i Pani Stasia – dusza naszego domu

Poprzeczka wysoko postawiona

W schronisku przy ul. Dutkiewicza lato upłynęło na gotowaniu, wielkich porządkach i robieniu zapraw. Mieszkanki udowodniły, że wspólne prowadzenie domu może być przygodą, która wspomaga je w integrowaniu się, lepszej komunikacji i zacieśnianiu więzi.

Racuchy z jabłkami? Bigos z cukinii i kapusty włoskiej? A może chłodnik litewski w upalny piątek?

Panie rozwijają swoje kulinarne umiejętności. I naprawdę wysoko stawiają poprzeczkę.



Rozbudowa, przebudowa Schroniska dla Bezdomnych Kobiet w Śremie

Od miesiąca października 2021 trwały prace budowlane w Schronisku dla Bezdomnych Kobiet. Celem rozbudowy i przebudowy budynku było dostosowanie schroniska dla osób bezdomnych do minimalnych standardów schroniska dla osób bezdomnych na podstawie ROZPORZĄDZENIA MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 27 kwietnia 2018 r. w wyniku którego powstanie dodatkowo 7 nowych miejsc noclegowych.

Prace zostały zakończone w lutym bieżącego roku, odbiór budynku nie był możliwy ze względu na dostosowanie całego budynku do wymagań ppoż. w wyniku czego została wykonana Ekspertyza Techniczna Przeciwpożarowa przez rzeczoznawcę do spraw

zabezpieczeń przeciwpożarowych. Na podstawie wydanego postanowienia przez Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej uzupełniliśmy wskazania m. in. poprzez: zwiększenie ilości środków gaśniczych czy też zwiększenie

natężenia oświetlenia awaryjnego na drogach ewakuacyjnych.

. odbyła się kontrola Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Śremie w wyniku czego została wydana decyzja pozwolenia na użytkowanie budynku Schroniska dla Kobiet Bezdomnych.

Bank Gospodarstwa Krajowego z Funduszu Dopłat udzielił bezzwrotnego dofinansowania w wysokości 371 137,17 zł, co stanowiło 80 % przewidywanych kosztów niniejszego

przedsięwzięcia.

Pomimo wielu trudów, udało się nam zakończyć inwestycję, dzięki której nastąpiła poprawa warunków zamieszkania poprzez powstanie nowej świetlicy, kuchni, pracowni komputerowej, magazyn środków czystości oraz pokoju rodzinnego.

